
(その 1)

(′も、 り が な)   しゃかいみんしゅとうながさきけんれんごう

1政 治 団 体 の 名 称 社会民主党長崎県連合

2主 たる事 務所 の所在地 長崎市金屋町9-3

長崎地区労働福祉会館4F

3代 表 者 の 氏 名

4会 計 責 任 者 の 氏 名

事 務 担 当 者 の 氏 名

典子

坂本 浩

合澤 美紀

(電話)  095-823-3340

(電話 )

(電話 )

令和6年分
開催分)

政 治 団 体 の 区 分

党

郡

体金

政

政

政

□

日

□

党   の
治  資

支

団

□ 政治資金規正法第 18条 の 2第 1項
の 規 定 に よ る 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体

□ そ の 他 の 政 治 団 体 の 支 郡

活 動 区 域 の 区 分

□ 2以 上の都道府県の区域等 EV]同一の都道府県の区域内

収 支 報 告 書

堤

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで

(※複数の期間がある場合 2つめ以降の期間)

資金管理団林の指定の有無

の

有

無

職

□

日

公 種 類

(現職・候補者の別)

資金管理団体の届

出をした者の氏名

国会議員関係政治団体の区分

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 1号 に係る国会議員関係政治団体

□ 政治資金規正法第 19条 の 7第 1項

第 2号 に係る国会議員関係政治団体

公 職 の 候 補 者
の   氏   名
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (2人 目 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

公 職 の 候 補 者
の氏名 (3人 日 )
公 職 の 種 類

(現職・候補者の別)

7=3=17



(その 2)

1 収支の総括表

31, 025,831
14・ 743. 332
父
Ｕ

ｌ
‥
止

∩
υ
∩
υ
刀
牡

０
ね
Ｏ
Ｏ
Ｏ
ね

16.434.844
１
‥
上 4

∩
Ｕ
∩
υ
医
Ｊ

７
１
０
０
∩
υ

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金  額

員  数 (党費又は会費を納入した人の数 )

収 支 の 状 況

(2)寄 附

備 考金 額

10, 111, 600

0

0

10, 111, 600
0

0
ｌ
Ｅ
■ 0 6 0 0

１
‥
上

１
‥
上

■
Ｅ
■

ア 寄附 (イ を除く。)の区分

併)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

何)法人その他の団体からの寄附

け)政 治 団 体 か ら の 寄 附

小 計   (ア)十  何)+ lウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの)

イ 政 党 匿 名 寄 附

合 計   (ア  十 イ )

ユ



(その 3)

偲)機関紙誌の発行その他の事業による収入

備 考金 額

1, 509, 580

1,509,580
1,509,580

事 業 の 種 類

物資販売

こ の 頁 の 小 計

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

14

15

S



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

東京都中央区湊 3-lS-17
マルキ榎本ビル5階

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

年 月 日

R6/1/10

R6/2/9

R6/3/8

R6/4/10

R6/4/19

R6/5/10

R6/6/10

R6/7/10

R6/7/19

R6/8/9

R6/9/10

R6/10/10

R6/10/18

R6/11/8

R6/12/6

金 額

190,000

190,000

190,000

190,000

600,000

190, 000

190,000

190,000

600,000

190,000

190,000

190,000

637,000

190,000

410,000

4,337,000

交付金を供与した本部又は支部の名称

社会民主党

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 I

1 2

1 3

1 4

15

γ



(その 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

備  考主たる事務所の所在地

栗京都 中央区湊む-1も-17

マルキ榎本 ビル5階

年 月 日

R6/12/10

金 額

190,000

190,000

4,527,000

交付金を供与した本部又は支部の名称

社会民主党

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

1 6

も
~



(その 6)

(6)その他の収入

備 考金 額

0
４０
０
１
１
■ 3

１
‥
■ 9

134,319

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円 未 満 の も の

〈
白 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

1 3

14

1 5

6



(その 7)

1.個人

備  考職業 (団体にあっては、代
表者の氏名)

県議会議員

県議会議員

長崎市議会議員

長崎市議会議員

佐世保市議会議員

佐世保市議会議員

大村市議会議員

島原市議会議員

長与町議会議員

無職

無職

寄附者の区分

住肋 (団体にあっては、主たる事務 Fブrの所在
チ仲)

長崎市富士見町3-13

佐世保市世知原町岩谷口218

長崎市鳴見台2-7-21

長崎市小瀬戸町123-26

佐世保市下本山町356

佐世保市指方町1798

大村市大川田町865-10

島原市江里町乙2268

長崎県西彼杵潮
`長
与町高田郷 2Zlも一

26

長崎市三川町80037

佐世保市船越町834-1

(7)寄 附 の 内 訳

年 月 日

R6/12/20

R6/12/20

R6/12/17

R6/12/17

R6/12/25

R6/12/25

R6/12/20

R6/12/25

R6/12/17

R6/12/23

R6/12/25

金 額

1, 167, 000

1,536,000

841,800

841,800

859,200

859,200

462,000

390,400

224,800

50,000

30,400

7,262,600

2 849,000

10, 111,600

寄附者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

坂本 浩

堤 典子

池田 章子

中里 泰則

永田 秀人

古家 勉

水上 享

草野 勝義

藤田 明美

熊江 雅子

山崎 満喜子

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 寄 附

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

14

1 5

ク



(その13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

考備

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
∩
Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

∩
Ｕ

ｌ
‥
■

９
じ6

0

6,310,000

額金

∩
Ｕ
７
１
０
０

食
Ｕ

ｌ

ｌ

■

食
Ｕ

９
じ

∩
Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

食
Ｕ
∩
υ

985,288
524

∩
υ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

１
１

■

９
る
Ｏ
Ｏ
ｌ
‥
■

７
１
∩
Ｕ
７
１5,

ｌ
ｌ
■

Ｏ
Ｏ
９
ね

∩
Ｕ
∩
Ｕ
ｌ
‥
■

０
る

864, 184

174,609
１
‥
■

ｌ
ｌ
■

ｌ
ｌ
■

Ｒ

Ｕ60
１
‥
■

∩
Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

∩
Ｕ
９
じ

0
Ｏ
Ｏ
ｎ
ｙ
∩
υ

７
１
９
０
∩
Ｕ

１
‥
■

86,440
524,0006

148
Ｏ
Ｏ
Ｏ
る

０
乙
食
Ｕ
食
Ｕ

７
１
０
ね
７
１

∩
Ｕ

ｌ
‥
■

16.4349844

目項

費

費

経

件

常1経

(1)人

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 。 消 耗 品 費

但)事 務 所 費

計ィ!ヽ

費

費

動

動

活

活織

治

組

政

―

つ
ね

鬱)選 挙 関 係 費

(3)機関紙誌の発行その他の事業費

但)調 査 研 究 費

金付父(5)寄  附

(Dそ の 他 の 経 費

計′よヽ

計
ハ
口

ぶ



(その 15)

1.組織活動費

大会費

備 考支 出を受 けた者 の住所 (団体 にあって は、主
ナ‐/ぅ事務所 の所存士れⅢ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0
Ｏ
Ｏ
ｎ
υ
Ｏ
わ

∩
υ

Ｒ
Ｕ

Ｏ
Ｏ
ｎ
υ
Ｏ
ね

∩
υ

ｌ
‥
■

食

Ｕ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

1 4

15

P



(その 15)

1.組織活動費

組織対策費

備 考支出を受けた者の住 Fオ (団体にあっては、主
オ,る事務所の所存 1“Ⅲ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称)年 月 日

儡)政治活動費の内訳

金 額

0

1
●
わ
０
る
贋
υ

Ｏ
わ
父
Ｕ
７
１

１
‥
■

９

ね

食

Ｕ

７

１

０

ね

０

ね

医

Ｊ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

′D



(その 15)

1.組織活動費

交際費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0
∩
υ
Ｏ
わ

∩
Ｕ
刀
仕

∩
υ
Ｏ
ね
「
１
■

∩
υ
刀
仕
１
‥
■

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

八
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1 3

1 4

15

′′



(その 15)

2.選挙関係費

選挙対策費

備 考支出を受けた者の住 F舟 (団体にあっては、主
力る事務所の所存士ⅢⅢ

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

儡)政治活動費の内訳

金 額

0

613,021

6
１
１
■ 3

１
１
■

９
ね
∩
υ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
回 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

13

1 4

1 5

rJ2



(その 15)

2.選挙関係費

選挙宣伝費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナオる事務所の所存チ和)

大村市松山町8481

大村市松山町848-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団イ水にあっては、子の名称 )

株式会社山日本新聞総含本 リコミ
岳崎すネ十

株式套社西日本新聞総合オリコミ
岳崎すネ十

年 月 日

R6/10/18

R6/10/18

(3)政治活動費の内訳

金 額

77, 228

129, 935

７
１
∩
υ
９
ね

つ
じ
食
Ｕ
「
‥
■

44,000
９
じ
食
Ｕ
ｌ
ｌ
■

１
‥
■

医
Ｊ
９
ね

支 出 の 目 的

新聞折り込み料

新聞折り込み料

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

∧
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

だ
イ



(その 15)

3.機関紙誌の発行事業費

発送費

備 考支出を受けた者
たる
の住所 (団体にあっては、主

事務所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

偲)政治活動費の内訳

金 額

0
Ｒ
Ｕ
∩
Ｕ 611

106,611

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

12

13

1 4

15

Fチ
r



(その1酌

4.宣伝事業費

宣伝費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事勝所の所在地 )

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0
∩
Ｕ
９
じ

ｎ
ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ

∩
υ
９
じ

∩
υ
∩
Ｕ
∩
υ

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

1 1

1 2

13

1 4

15

,デ



(その 15)

6。 その他の事業費

物資販売

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存地 )

南島原市布津町丙 1763-1

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(岡イ本にあっては、その名称)

佛山一

年 月 日

R6/12/24

(3)政治活動費の内訳

金 額

1 027,800

７
１
９
ね
∩
υ

ｌ
‥
■

∩
υ
∩
υ
Ｏ
Ｏ

1 0
Ｏ
Ｏ
∩
υ

１
‥
■

７
１
９
じ
ｎ
ｕ

Ｏ
Ｏ
∩
υ
∩
υ

支 出 の 目 的

商品代

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

ハ
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

r心



(その 15)

7.調査研究費

資料費

備 考
支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主

たる事務所の所存チ1')

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(mイ本にあっては、その名称)年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

36,440

36,440

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

14

15

Iη



(そのlD

8.寄附・交付金

分担金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナ‐る喜藩所の所存士ⅢⅢ

福岡市博多区千代4-29-32前田ビル2F

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団イ本にあっては、その名称 )

九州フロック社民党
興す杵労細種絡会議

年 月 日

R6/11/19

(3)政治活動費の内訳

金 額

50,000

ｎ
ｕ
医
Ｊ

∩
υ
∩
Ｕ
ｎ
ｕ

164,000

214,000

支 出 の 目 的

分担金

こ の 買 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
ロ 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

13

14

1 5

fさ



(その 15)

8.寄附・交付金

交付金

備  考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
ナー/】事務所の所存土和)

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団体にあっては、その名称 )

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

社会民主党長崎県佐世保総支部

年 月 日

R6/1/15

R6/2/15

R6/3/15

R6/4/15

R6/5/15

R6/6/14

R6/7/12

R6/8/9

R6/9/13

R6/10/7

R6/10/15

R6/11/15

R6/12/13

(3)政治活動費の内訳

金 額

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

280,000

300,000

280,000

280, 000

280,000

3,
∩

υ

食

Ｕ

食

Ｕ
∩
Ｕ
ｎ
ｕ
∩
Ｕ

支 出 の 目 的

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1 2

l 3

14

1 5

千Ч



(その 15)

8.寄附 。交付金

交付金

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所在地 )

長崎雨金屋町 9-3
岳崎 l和 F)く 労イ動福莉陰 舘 4F

長崎市金屋町98
長崎地区労働福和「会館4F

長崎市金屋町9-3
岳崎ナlJ区労イ動福豹卜会館4F

長崎雨金屋町 9-3
岳崎 11,灰労働福和r会館 4F

長崎市金屋町93
岳崎ナ十J灰労イ重舟福莉r会館 4F

長崎雨金屋町93
岳崎ナ十11区労イ重I福和r会館 4F

長崎市金屋町サー3

長崎ナ十J区労イ動福為r会館 4F

長崎市金屋町υ 3
岳崎ナ和灰嘴イ重打福莉卜会館 4F

長崎市金屋町9-3
岳崎加区労働福莉卜会館4F

長崎市金屋町 9-8
岳崎士イJ灰労イ重打福為卜会館 4F

長崎市金屋町 9-3
岳崎ナ和尻労イ重i福和r会館 4F

長崎市金屋町93
長崎地区労働福莉卜会館 4F

長崎市金屋町9-3
岳崎ナ神灰労働福和卜会館4F

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(団徳にあっては、その名称 )

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

年 月 日

R6/1/15

R6/2/15

R6/3/15

R6/4/15

R6/5/15

R6/6/14

R6/7/12

R6/8/9

R6/9/13

R6/10/4

R6/10/15

R6/11/15

R6/12/13

(3)政治活動費の内訳

金 額

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

200, 000

200,000

200, 000

250,000

200, 000

200, 000

200, 000

2,
∩

Ｕ
医

Ｊ

食

Ｕ
∩
Ｕ
∩
Ｕ
ｎ
ｕ

∩
Ｕ

ｌ
‥
■

９
じ

食
Ｕ

∩
Ｕ
ｎ
ｕ
ｎ
ｕ

支 出 の 目 的

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

交付金

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1 6

1 7

1 8

1 9

20

2 1

22

23

24

25

26

27

2 8

20



(その1動

9。 その他の経費

その他の経費

備 考支出を受けた者の住所 (団体にあっては、主
たる事務所の所存地)

項  目  別  区  分

支出を受けた者の氏名
(岡イ本にあっては、その名称 )年 月 日

(3)政治活動費の内訳

金 額

0

28, 148
Ｏ
Ｏ
９
る 148

支 出 の 目 的

こ の 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

△
口 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 1

1 2

1 3

14

1 5

ユ !



(その16)

狙)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備 考主たる事務所の所在地

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佳世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

佐世保市潮見町2番 12号

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

社会民主党長崎県佐世保総
支部

社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
斐部

社会民主党長崎県佐世保総
す部

社会民主党長崎県佐世保総
李部

社食民主党長崎県佐世保総
支部

社会民主党長崎県佐世保総
支部
社会民主党長崎県佐世保総
支部

社会民主党長崎県佐世保総
菫部

社会民主党長崎県佐世保総
す認

社会民主党長崎県佐世保総
蓄部

社会民主党長崎県佐世保総
支部

社会民主党長崎県佐世保総
笠菩【

年 月 日

R6/1/15

R6/2/15

R6/3/15

R6/4/15

R6/5/15

R6/6/14

R6/7/12

R6/8/9

R6/9/13

R6/10/7

R6/10/15

R6/11/15

R6/12/13

金 額

280,000

280,000

280, 000

280, 000

280, 000

280, 000

280,000

280,000

280, 000

300, 000

280, 000

280, 000

280,000

3,660,000

支 出 項 目

寄附 。交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

こ の 頁 の 小 計

行番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1 0

11

1 2

1 3

1 4

15

ス 2



(その16)

狙)本部又は支部に対して供与した交付金に係る支出の内訳

備 考主たる事務所の所在地

長崎市金屋世「「υ-3

長崎地区労働福祉会館 4F
長崎市金屋町9-3
長崎地区労働福和「会館4F

長崎市金屋町9-3
岳崎ナ和区斗働福れ卜会館4F

長崎市金屋町93
長崎地区労働福祉会館4F
長崎市金屋町93
岳崎ナれ灰斗イ動福約卜会館 4F

長崎市金屋町 9-3
長崎地区労働福和r会館 4F

長崎市金屋町9-3
長崎ナれ区労働福約「会館4F

長崎市金屋‖r「υ 3
長崎ナ仲区労働福れ卜会館 4F

長崎市金屋凹丁98
長崎地区労働福祉会館4F
長崎市金屋町98
長崎地区労働福れL会館4F
長崎市金屋町93
岳崎ナ和区労働福約r会館 4F

長崎市金屋町 9-3
岳崎地区労イ動福約卜会館 4F

長崎市金屋町 9-3
長崎地区労働福れr会館 4F

交付金の供与を受けた
本部又は支部の名称

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支郡

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

社会民主党長崎総支部

年 月 日

R6/1/15

R6/2/15

R6/3/15

R6/4/15

R6/5/15

R6/6/14

R6/7/12

R6/8/9

R6/9/13

R6/10/4

R6/10/15

R6/11/15

R6/12/13

金 額

200,000

200, 000

200, 000

200 000

200,000

200, 000

200, 000

200, 000

200 000

250,000

200, 000

200, 000

200, 000

2, 650 000

6,310,000

支 出 項 目

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附・交付金

寄附 。交付金

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

行番号

16

17

1 8

19

20

21

22

2 3

24

25

26

27

28

29

30

■ろ



(その17)

1 資産等の総括表

資 産 等 の 状 況

資 産 等 の 有 無

備 考鉦

日

日

日

日

有資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア 上 地

イ 廷 毯

ウ 建毯2駈生オど旦豊上立全ナ也上拒丞 lま上ナ也Q宣世拒

エ ユ 径 Q伍 後 づ 100二 旦 生 通 盈 登 聖 産

オ嚢今卦
当 通 重 全 ≧ び 当 匡 亜 全 と ぬ くにと
姓 全 (当 通 廷 全 と ぬ く に と

力 全 鐘 恒 董

キ 生 伍 証 迭

ク 辿 査 重 ± 全 拒 禾lJ

ケ 宣 旦 盈 正 上 金 ゑ 直 盗  五 旦 生 遜 え る 宣 旦 全

コ 童 込 迎 狙 と 金 抵 d100カ
~旦
≧ 逼 盈 全 数 全

サ
取得の価額が100万 円を超える施設の利用に関する権

禾ll

シ 世入血正生 Q残邑 0100五 旦生通な全佐災金

淳



圭
日

五
一［

旦
と

(その2⑪

添付書類 (別添のとおり)

1 領収書等の写し

□  2 監査意見書 (政党及び政治資金団体に限る。 )

□  3 政治資金監査報告書 (国会議員関係政治団体に限る。)

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和7年 2月 20日

政 治 団体 の名称  社会民主党長崎県連合

会計責任者の氏名  坂本 浩

代 表 者 の 氏 名  (代表者については解散時のみ記入すること)

メ


